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Siostra Cecilia pisze:  
W tym tygodniu obchodzimy 50-ciolecie otwarcia zakonu i przedszkola przy kościele St. Peter’s. 
Pięćdziesiąt lat temu, na zaproszenie ówczesnego proboszcza, kanonika Sidney mullarkey, siostra 
Mary Geraghty, siostra Angelina Daucelli oraz siostra Winifred Winch przyjechały do Winchester-u. 
Siostra Mary już uczyła w szkole St.Peter’s na Gordon Rd. a siostry Angelina i Winifred założyły 
przedszkole, pierwsze tego rodzaju miejsce w okolicach miasta. Te trzy pionierki będą obchodzicić 
ten jubileusz w niebie jako że wszystkie trzy odeszły już na spotkanie z naszym Panem. Po każdej z 
Mszy, 5-go i 6-go czerwca, będziemy mogli odwiedzić Milner Hall gdzie zostanie zorganizowana 
wystawa zdjęć z okresu działalności sióstr, w ten sposób postanowiliśmy uczcić tą okazję. 
Przyjdż, zobacz i podziękuj Panu Bogu za te wspaniałe 50 lat w Wincheste-rze. 
Zapraszamy – s. Cecilia   
 
PJT pisze: W dzisiejszej ewangelii Jezus mówi że ma nam dużo do powiedzenia. Obiecuje że da 
nam Ducha świętego, który nas będzie stopniowo prowadził do zrozumienia przesłania Jezusowego. 
Centralnym, i podstawowym nauczaniem Jezusa jest to, co obchodzimy dzisiaj – nazywamy to 
święto – niedzielą Trójcy Przenajświętszej. Jest to prawda o Bogu, który żyje w jedności jako Bóg 
Ojciec, Syn Boży i Duch Święty. Duże znaczenie, w naszej katolickiej tradycji, ma czynność 
czynienia znaku krzyża św. właśnie w imię Ojca, Syna i Ducha św., w różnych okolicznościach, 
robiąc to publicznie podczas Mszy św. czy prywatnie, przywołując Trójcę Świętą.  
 
Za każdym razem, podczas Mszy św. zagłębiamy się w życie i rzeczywistość Trójcy Świętej, 
słuchając Słowa Bożego. W liturgii Eucharystii jednoczymy się z Jezusem w Jego odwiecznej ofierze 
miłości oraz w dziękczynieniu jakie ofiarujemy Bogu Ojcu, w jedości z Duchem Świętym,  za 
Jezusowe ciało i krew.  
 
 

OGŁOSZENIA 

Dzisiaj druga taca przeznaczona jest na nasze zobowiązania w projektach na rzecz biednych. 

Dzisiaj też rozpoczynamy cykl modlitw za Palestynę i Izrael. Pamiętajmy o chrześcijanach 
mieszkających w strefie Gazy i na Zachodnim Wybrzeżu. 

CWL (Liga Kobiet Katolickich) ma stoisko na cattle market (car boot sale). Dochód przeznaczony 
na nowe centrum parafialne.  

Niedziela – 6-ty czerwca – Sprzedaż ciast w St Gregory’s Alresford – dochód przeznaczony na 
nowe centrum parafialne. Ciasta można dostarczyć do Mary Murphy (tel.01962 772176) 

19-ty czerwca – w Sali parafialnej przy St.Peter’s – aukcja różnych rzeczy, których chcesz się 
pozbyć oraz obietnic (np. usługi takie jak drobny remont, wymalowanie pokoju, sprzątanie, 
ugotowanie obiadu dla rodziny, wynajęcie domu na wakacje na tydzień, itp.) Dochód 
przeznaczony na nowe centrum parafialne.  

Biuro parafialne przeniesione zostało na Jewry Street pod numer 29 (przy kościele St.Peters). 
Tam należy załatwiać wszystkie sprawy kościelne lub szukać parafialnych informacji.  
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Pytania na ten tydzień: Zastanów się nad darami Ducha świętego: takimi jak mądrość, pobożność 
czy bojażń przed Bogiem albo dar zrozumienia. Tych darów jest siedem (jakie one są?) Dary te 
owocują w tzw. “owoce Ducha świętego”, czyli w radość, pokój, cierpliwość, łagodność, 
wstrzemiężliwość, życzliwość, cierpliwość, czystość, wierność itd. (jest tych owoców 12). Wybierz 
sobie sobie jeden z nich i zastanów się – jak on funkcjonuje w twojej codzienności 

 

Czwartek, 17-ty czerwca oraz w czwartek –15-tego lipca (między 19-tą i 21-szą) w szkole 
St.Peter’s – darmowa nauka wymowy języka angielskiego. Dalszych informacji udzieli Amy 
07909572703 albo amyfinlay@yahoo.com  

 

Osoby, które chcą w tym roku zawrzeć związek małżeński powinny skontaktować się z Jenny 
Guerrier (01962 882636)  

Zużyte znaczki pocztowe – proszę zostawiać je w pudełki przy wyjściu z kościoła – wysyłamy je 
do Cancer Research ( charytatywna organizacja która wspiera badania nad rakiem i instytucje 
wspierające ludzi chorych na raka, takie jak Naomi House). 

 

Potrzebni są kierowcy minibusu, który wozi dzieci do/ze szkoły St.Peter’s. Stawki godzinne. 
Szkolenie na miejscu.   

 

 

SPRAWY POLSKIE 

Osoby potrzebujące pomocy powinny kontaktować się z Ewą Slinn 

tel. 01962 868941 
 
Proszę zwrócić uwagę (wyżej) na darmowe lekcje angielskiego.  
 
Wydanie polskie (i oczywiście angielskie) Peterpost można znależć na stronach internetowych 
parafii. stpeterswinchester@btopenworld.com 

Click on www.euwelcome.org for more details about EU Welcome 

Powyższy adres internetowy zawiera informacje o różnych imprezach które odbywają się w 
Southampton dla Polaków. Można tam również znależć informacje o pracy, bankach itd. Zwykle 
zapewniają tłumaczy jęz. polskiego.  
 

KONTAKT:  
Canon Paul Townsend (proboszcz) 
Fr. John Cattlin  
Cannon Alan Griffiths 
Fr. Vincent Convery (kapelan w szpitalu i w 
więzieniu) 
Fr. Bian Croughan (emerytowany ksiądz) 
Diakon Gerard Dailly (01962 736389) 
Diakon Nick Reynolds (01962 772393) 
Catherine Christmas (odpowiedzialna za 
muzykę, liturgię, komunikację oraz formację 
osób dorosłych) 
Siostry St.Lucy – St.Peter’s Convent (01962 
854040) 

St Peter’s Catholic Primary School: Oliver’s 
Battery Road North, Winchester, SO22 4JB  
Phone:   01962 852820 
Biuro Parafialne 
 
The Old Georgian, 29 Jewry Street 
Winchester, So23 8RY 
Tel. 01962 852804 
Fax: 01962 843691 
Email office@stpeterswinchester.org.uk 
Website: www.hampshiredowns.org.uk 
Administrator parafialny: Brian Roberts 
Sekretarka: Eileen Good 
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